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Opiskelijaksi tunnistautuminen Waltti Mobiilissa 

Waltti Mobiilissa on mahdollista myydä lippuja opiskelija-asiakasryhmälle. Opiskelijan lipun osto 
sovelluksessa vaatii vahvan tunnistautumisen lisäksi opiskelijaksi tunnistautumisen. 
 
Tässä ohjeessa kerrotaan, miten asiakas tunnistautuu opiskelijaksi Waltti Mobiiliin. 
 
 
Opiskelijan lipputuotteiden osto Waltti Mobiilissa vaatii sovellukseen kirjautumisen. Kun sovelluksessa 
kokeilee ostaa opiskelijan lipputuotteita, sovellus tarjoaa linkin Waltti-kauppaan, johon asiakkaan täytyy 
kirjautua samoilla käyttäjätunnuksilla kuin sovellukseen ja tehdä vahva tunnistautuminen sekä 
tunnistautua opiskelijaksi Opintopolku-palvelussa. 
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Opiskelijatunnistautumisen vaiheet 
 
1. Opiskelijan täytyy ensin rekisteröityä Waltti-kauppaan tai Waltti Mobiili -sovellukseen. 
 
2. Rekisteröitymisen jälkeen opiskelijan täytyy kirjautua omalle käyttäjätilille Waltti-kaupassa ja 

vahvasti tunnistautua omilla verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella “Tunnistaudu vahvasti” 
-painikkeesta. 

 

 
 
 
3. Seuraavaksi opiskelijan täytyy tunnistautua opiskelijaksi Opintopolku-linkin kautta (Omat tietoni > 

Muut toiminnot > Tunnistaudu opiskelijaksi). Tunnistaudu-painikkeesta saa näkyviin 
tunnistautumispainikkeen Waltti Mobiilia ja Waltti-kauppaa varten. 
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Alempi “Tunnistaudu opiskelijaksi” -linkki koskee Waltti-kauppaa ja mahdollistaa opiskelijastatuksen 
päivityksen myös asiakkaan matkakortille. Waltti Mobiilia varten asiakkaan tulee käyttää ylempää 
linkkiä. 
 

 
 
 
“Tunnistaudu Waltti Mobiiliin” -painikkeesta asiakas ohjataan hakemaan Opintopolusta oma ns. 
opintolinkki, joka sisältää voimassa olevan opinto-oikeuden. Opintolinkki luetaan ja siitä todennetaan, 
että asiakas on todella Waltti-kaupan käyttäjätilin haltija ja asiakkaalla on opiskelijastatus voimassa. 
Taustaan päivitetään tieto voimassa olevasta opiskelijastatuksesta. 
 
Katso tarkempi ohje Opintopolku-palvelun käyttöön: https://wip.waltti.fi:3007/help.html  
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4. Kun opiskelijatunnistautuminen on tehty, asiakas voi palata Waltti Mobiili -sovellukseen ja kirjautua 

sinne omalla opiskelijatunnistetulla Waltin käyttäjätilillä, eli samoilla käyttäjätunnuksilla kuin 
Waltti-kauppaan. Jos viranomaisella on asetettuna opiskelijatuotteita mobiilitariffiin, opiskelijan on 
mahdollista ostaa opiskelijatuotteita Waltti Mobiilissa. 

 
 
 
 
 


